propostas apresentadas pelos interessados, devendo as mesmas refletirem diretamente na 
geração de empregos. 

Art. 2° Cuida-se o objeto da concessão de direito real de uso, de que trata o artigo 1°, 
de um imóvel situado na Rua Antônio Pereira, n.° 28, Centro, nesta Cidade, constituído de 
um galpão, totalizando uma área de 284,84 m 2  (duzentos e oitenta quatro vírgula oitenta 
quatro metros quadrados), nos termos do referido Anexo e levantamento topográfico em 
anexo parte integrante da presente Lei. 

Art. 3 0  A área objeto da presente concessão de direito real de uso, de que trata o 
artigo 2 1 , para fins legais, é avaliada em R$ 63.053,77 (sessenta três mil e cinquenta três 
reais e setenta sete centavos). 

Art. 41  Destina-se a Concessão para fins específicos de atividades empresariais, 
resguardado o interesse público. 

Art. 50  A Concessão de Direito Real de Uso do imóvel de que trata o artigo 2 1  desta 
Lei será formalizada através de contrato administrativo e de escritura pública, devendo ser

[...]

O imóvel sito à Rua Antônio Pereira, n° 28, Bairro Centro, nesta cidade de 

Ribeirão Vermelho, estado de Minas Gerais, de propriedade da Prefeitura Municipal de 

Ribeirão Vermelho/MG, possui as seguintes características: 

Área construída: 284,84 m 2  

O valor venal da construção é de R$ 63.053,77 (sessenta e três mil, 

cinquenta e três reais e setenta e sete centavos). 

Ribeirão Vermelho, 19 de junho de 2017 

Thiagçi'Çl n 

Ana PJaula'S'ilvíVeçorreira 

Secretário Muuiic. 	Admin./Fazenda 

Setor de Arrecadação e Cadastro 
/ 

CNPJ: 18.244.08710001-08 

MEMORIAL DESCRITIVO.

[...]

Este memorial descreve um galpão, localizado nesta cidade de Ribeirão Vermelho-

MG, à Rua Antonio Pereira, n °  28, Bairro Centro para um termo de concessão de uso. 

A via pública possui pavimentação ,meio fio, canalização de esgotos, água potável e 

rede elétrica. 

Área Total do Imóvel:- 284,84m 2  (Duzentos e oitenta e quatro metros e oitenta e quatro 

centímetros quadrados). 	 •. ..... 

Das Confrontações: 

O Imóvel acima relatado 

Pela frente com a Rua Ar 

Pelos lados Direito, esquerdo e fundos com a Prefeitura Municipal de Ribeirão Vermelho-

MG. O imóvel não possui delimitações por tapumes para definição de sua área utilizável